
 

 

 
COMUNE DI GARBAGNA NOVARESE 

Provincia di Novara 
 

COPIA 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 

N.    53 

  

 

OGGETTO : 
L.R.   46/95  -  L.R.  11/93  -  AUTORIZZAZIONE  FONDO  SOCIALE DESTINATO  AGLI  ASSEGNATARI  

ALLOGGI  E.R.P. ANNO 2011. REVOCA DELIBERA N.63 DEL 28/11/2012. 

 
L’anno  duemilatredici, addì  cinque, del mese di  novembre, alle ore  18 e minuti  30,  nella sala delle riunioni. 

Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero per oggi convocati a seduta segreta i 

componenti di questa Giunta Comunale. 

 

Sono presenti i Signori: 

 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

    MILANESI DAVIDE  SINDACO   X  

    MANZINI MATTEO  VICESINDACO   X  

    PICCIRILLI MONICA  ASSESSORE   X  

    BOERI FABRIZIO  ASSESSORE    X 

    Totale   3   1 

 

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Signor DR. GABRIO MAMBRINIil quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor MILANESI DAVIDE  nella sua qualità di SINDACO assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 



 

 

G.C. N.53 DEL 05/11/2013 
 
OGGETTO: L.R. 46/95 – L.R. 11/93 – AUTORIZZAZIONE FONDO SOCIALE DESTINATO AGLI 
ASSEGNATARI ALLOGGI E.R.P. – ANNO 2011 – REVOCA DELIBERA N. 63 DEL 28.11.2012  
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA la Deliberazione G.C N. 63 DEL 28.11.2012 con la quale tra l’altro:  
 
1) SI PRENDEVA ATTO dell’elenco degli assegnatari aventi diritto alla contribuzione per i servizi 
accessori dell’abitazione trasmessi dall’A.T.C. della Provincia di Novara e V.C.O. che prevedeva:  
- n.1 assegnatario “morosi incolpevoli”, per un importo pari a €. 184,49;  
 
2) SI DAVA ATTO che gli elenchi nominativi ed anagrafici degli Assegnatari del Fondo Sociale 
Regionale risultano agli atti dell’Ufficio Comunale preposto.  
 
VISTA la comunicazione pervenuta con prot.1544 in data 23/05/2013 con la quale si comunicava 
che l’importo residuo dedotto il contributo fondo sociale Regione Piemonte per l’anno 2011 
risultava pari a €. 142,64;  
 
VISTO che la persona inserita nell’elenco degli assegnatari aventi diritto qual e “moroso 
incolpevole” pervenuto con nota prot. 17201 del 25.11.2012 dell’ A.T.C. Provincia di Novara e 
V.C.O. ha provveduto a saldare in data 16/10/2013, quanto da lui dovuto per un importo pari a 
€.142,64;  
 
VISTO l’ art. 48 D.Lgs. 267/00 – T.U.E.L.;  
 
ACQUISITO il parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Servizio per quanto di 
competenza, ai sensi dell’ art. 49, II co., D.Lgs. 267/00 – T.U.E.L.;  
 
CON VOTI UNANIMI favorevoli resi nelle forme e modi di legge dagli Assessori presenti e votanti;  
 

DELIBERA 
 

DI REVOCARE la Deliberazione G.C N. 63 DEL 28.11.2012 avente per oggetto: “L.R. 46/95 – L.R. 
11/93 – AUTORIZZAZIONE FONDO SOCIALE DESTINATO AGLI ASSEGNATARI ALLOGGI 
E.R.P. – ANNO 2011” 



 

 

Del che si è redatto il presente verbale 

 

IL PRESIDENTE 

F.to MILANESI DAVIDE 

 

  IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to DR. GABRIO MAMBRINI 

 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art.124 D.Lgs.267/00) 

 

 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi al 

partire dal 28/11/2013 

 

Garbagna Novarese, lì 28/11/2013 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. GABRIO MAMBRINI 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' (Art.134 comma 3 D.Lgs.267/00) 

 

Divenuta esecutiva in data _________________ 

 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo pretorio del Comune ed è 

divenuta esecutiva ai sensi dell'art.134 del D.lgs 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione. 

 

Garbagna Novarese, lì _________________ 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 DR. GABRIO MAMBRINI 

 

 

 
E’copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

Garbagna Novarese, lì 28/11/2013 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. GABRIO MAMBRINI 

 

 

===================================================================== 

 

 


